εἰδέναι] σκοτῖα αὐτεῖσις.

CHRIST. Καὶ κνυζούμεθα.] Vox canum propria sed & ad puerulorum vagitum & ploratum transit τὸ κνυζάδη. Solebant autem reorum infantes & liberi iudicium ascendere subfellia & quirire ut misericordiam elicerent, ut dictum alibi.

Kātēla.] Adde iterum κατέλα ut quater pronuntietur, si vis metrum Iambicum habere integrum, Dictum autem barbarè pro κατεβάντε, fortassis sic solebat loqui Cleon, Paphlago ab hoc Comico B dictus quia ἐπίτροπος τῆς συντάξεως ήταν.

dictus quia ἐπαφλαξε τῷ φωνῇ. Itaque in Ranis ubi
ait Dionysius καταβα πονηρὲ , Scholastes nota de-
cussata (quæ est χ) verbum hoc culpanit. Sed in E-
quitibus docent nōs Scholastæ καταβασιεν esse εἰ-
σινειν εἰς τὸ λόγιον (qua voce non solum Palpitum
pars Orchestrae, sed etiam διαστήσιον intelligitur)
& καταβασιεν ex antiquo more esse απαλλάχθειν
vel ἀτίνειν. Quum verò ait illud καταβα μultos
decepisse existimo esse quia rei sic abire iussi spe-
rabant se absolutum iri, quod secus tamen sāpē
C accidit. Cæterū ab Imperatiuo illo Cæ pro βῆσι
factum aduerbiū Cædū deinde βαδίω vnde
Latinum vado, Et nos Franci lingua qui utimur
Romana, dicimus ut Greci imperantes Va, in plu-
rali tamen Heteroclitio utimur Allon quasi vole-
mus & alas habeamus, Melius Hispani Vamos
quod procudubio Græcum est Syracusanum βα-
διμεν ut est apud Theocritum. Η φανῆς πεπλομέ-
νος.] Calidiorem & feruentiorem lentem degluti-
uerat, vnde (vt sāpē fit calida sorbentibus) lacry-
D mari coactus est: non enim victum se fuisse miser-
ritudine plorantium puerorum ostendit, cùm
ait, insolentes sibi esse lacrymas, nisi ἐκ τοῦ φρεΐν
τιν φαντοῦ, vt cognoscamus in eo φύσιν αἰτέρων,
neque ignoscere scientem, Puto autem distin-
guendum post Τὸ κυνὶς, & subaudiendum κυνὶς, ad συν-
μην εἴκεν. vt sit quantum ego memini vel opinor,
nunquam id accidit, nisi ex festinata lenti sorbi-
tione & repletione.

E BD. Euge ô Patrille, leniora concipe,

Hunc sume calculum, in $\frac{1}{3}$ postremum cadum
Mitte, & reum istum absolute conniuens mo-
dò.

PH. Non fiet istud, non enim ego ciuhare sciens.

BD. Age nunc te ad istam celeriter circumferam.

PH.Prior hic cadiscus est. BD. At iste. PH.huc
misero

BD Deserunt et absolvit iniurias eorum.

PH. Exhaurim. num quale certamen finitum.

ωρότερον. Τὸ δὲ ἀκυρὸν ὑπερον. εἰς τὸ ὑπερον δὲ καθίσκον
τὰ δύο σημάτασσαν σύνεβαλον τῷ φροντιστήριῳ.

C H R. Τλωδία λαζαν.] Perforatam calcem & condemnatoriam illi ostendit. Sciendum autem duas fuisse in iudiciis amphoras vel hydrias, vel etiam cados. Prior dicebatur ωρότερος vel κυριός in quem calces vel θήρους κυνέας demittebant iudices absoluentes reum. Alter dicebatur ὑστερός vel ἀνύπος, eratque ξύλινος in quem calculi ἀνύποι iniecebantur. Postquam calculi ab omnibus iniecti erant, tum recensebantur & numerabantur in æ-